

IX kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

■ **KOMISJI ADMINISTRACJI I SPRAW
WEWNĘTRZNYCH
(NR 157)**

■ **KOMISJI ZDROWIA
(NR 222)**

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Administracji i Spraw Wewnętrznych (nr 157)

Komisji Zdrowia (nr 222)

15 grudnia 2022 r.

Komisja Administracji i Spraw Wewnętrznych oraz Komisja Zdrowia, obradujące pod przewodnictwem posła **Wiesława Szczepańskiego (Lewica)**, przewodniczącego Komisji Administracji i Spraw Wewnętrznych, zrealizowały następujący porządek dzienny:

– rozpatrzenie uchwały Senatu RP w sprawie ustawy o Państwowym Instytucie Medycznym Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji (druk nr 2877).

W posiedzeniu udział wzięli: **Włodzimierz Bernacki** sekretarz stanu w Ministerstwie Edukacji i Nauki wraz ze współpracownikami, **Błażej Poboży** podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji wraz ze współpracownikami, **Waldemar Wierzba** dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji wraz ze współpracownikami, **Romuald Tokarski** członek Rady Sekcji Ochrony Zdrowia NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze oraz **Jarosław Chmielewski** ekspert w Departamencie Współpracy w Biurze Rzecznika Praw Pacjenta.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Magda Jedynek**, **Adrian Konefał**, **Krzysztof Olszewski**, **Małgorzata Siedlecka-Nowak**, **Jakub Stefański** i **Monika Żołnierowicz-Kasprzyk** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; **Jakub Krowiranda**, **Urszula Sęk** i **Aleksandra Wolna-Bek** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Wiesław Szczepański (Lewica):

Szanowni państwo, proszę o zajmowanie miejsc. Witam państwa bardzo serdecznie na posiedzeniu połączonych Komisji Administracji i Spraw Wewnętrznych oraz Komisji Zdrowia.

Uprzejmie informuję, że porządek dzisiejszego posiedzenia przewiduje rozpatrzenie uchwały Senatu RP w sprawie ustawy o Państwowym Instytucie Medycznym Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji (druk nr 2877). Czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad? Nie widzę.

Chciałbym w państwa imieniu powitać zaproszonych gości. Witam pana Włodzimierza Bernackiego, sekretarza stanu w Ministerstwie Edukacji i Nauki. Witam również pana Błażeja Pobożego, podsekretarza stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji. Witam panie i panów dyrektorów, zastępców dyrektorów, naczelników, również stronę społeczną. Również dyrektora Centralnego Szpitala Klinicznego MSWiA. Witam państwa.

Proszę o spokój. Będzie krótko. Do przedłożonego projektu ustawy Senat wniósł sześć poprawek. Rozmawialiśmy z Biurem Legislacyjnym – wszystkie poprawki moglibyśmy rozpatrywać łącznie.

Bardzo bym prosił tylko o stanowisko pana ministra – czy pan minister popiera wszystkie sześć poprawek?

Podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Błażej Poboży:

Tak. Stanowisko pozytywne.

Przewodniczący poseł Wiesław Szczepański (Lewica):

Mam pytanie – czy jest sprzeciw wobec przyjęcia wszystkich sześciu poprawek? Jeśli nie będzie sprzeciwu, uznam, że poprawki nr 1–6 zostały przyjęte przez połączone Komisje. Sprzeciwu nie widzę. Tym samym stwierdzam, że Komisje rekomendują Sejmowi przyjęcie poprawek nr 1–6.

Przypomnę, że posłem sprawozdawcą był pan poseł Patryk Wicher. Czy pan poseł chce dalej pełnić swoją misję?

Poseł Patryk Wicher (PiS):

Tak jest, panie przewodniczący. Dziękuję.

Przewodniczący poseł Wiesław Szczepański (Lewica):

Dziękuję.

Stwierdzam, że wyczerpaliśmy porządek obrad. Zamykam posiedzenie Komisji Administracji i Spraw Wewnętrznych oraz Komisji Zdrowia. Dziękuję bardzo.